1657. 9/11
A. Cum in castro Premisliensi
si Feria Quinta, post Dominica
Quadragesimalem Reminiscere,
proxima, Anno Domini, Millesimo
& Sexcentesimo Quinquagesimo Primo.

1657. 9/11
Tribunus Samboriensis
haredes et possessores Capite
quietat et Statuet.

Comparens personali coram officio Actoy, presentem Capitulum
Premisliensium Evidus conjus a Zwickowice Zwickonickij Tribunus
Samborienis clarus mente et corpore cens a Ternis Zwickonickij
Cunibus Insuperdombitz, Cuius quibusdum proprijs et competens
mde. Prover. den. Cunctum presentem Capitulum Premisliensium
ad Actum hunc attinet. Secum duobus ac bonis suis qd
omnibus libere et plenarie incorporat atq. obijacit. Cuius
libere publice ac expressis Recognovit. Quia ipse nomine
Evidi Gundachen Siednickij Procuratoris Terra Salsicij q. sicut
vix habitone cadet ac se prorsus insubit. rde. Nunc cum Barbara
de Serckaswäice Nunc olim Dammis Caroli Parto Castellani Vi
slicen. Zwoliner. Capite cum Nunc olim Sophia Marina
de Dobrek. p. v. creatam. Nunc olim Dammis Dantovic. Nunc
ten. hincam. Cunctum de. Zwickowice et aliorum copertione. Nunc
Evidum Felicianum Salsicij Procuratorem Plebentem. Cunctum

1576 1607

in hunc modum de causa et actione iudicata per prefatum Cancellarium
 forem Gallicen super scriptis legibus Danicis et Emis Gallicis
 et alijs bonis in prefato scriptis. Ceterum non extra
 ditionis Labonni Ducis subditi eiusque Locallensis de bonis illis
 Taranovici ad bona recensita sub Caple, cum Lucis Leantijs
 Pecuniis ac tota suppellectili domestica profugi ac redierunt
 ad Iudicium Terrae Premochei institutas et intentata Decretis
 quibus ea in fidei placis. Tum de extraditione prefati abbat
 cum uxore et filia una tantum quietate emittit liberosq; et abso
 lute pronuntiat causam eamq; in tota casu mortificat et annihilat
 Recognoscens in hoc prefato modo commissum est per eum. Quod
 Locallensem receptione se, salus Philomung eorum prosequi atq;
 Decretis extraditionis Terrae Premochei non extraditionis re
 rum propriarum prefati extrahit abbat et pater Labonni Warko
 filij, vacca Emis Terrij cum varijs rebus trumentis melle
 suritichas terij pulmariki per se Condemnat gazas prietas
 bore et sumptu extrudat. Progrez de hinc hys Emancij et alijs
 totus suppellectili domestica cum eorum possessionibus et hereditatibus
 pleno in robore reservat. Philomung in Regno Emis
 Tribunus Camborien. eorum duo successores in et super bonis
 quibus omnibus eorumque quibus per unum de prefatis Magis
 Danicis et Emis Gallicis inscribit et obligat eos
 suscipere Emis Locallensem Gallicen vel in euentu Martis
 successores ipsorum ad apponam, et ipsorum presentem quietatam
 vel similem illius presentem de faciens ad acta quibus authent
 ca legni infra decursum sex septimanarum adducere et personaliter
 statueri, ab eorum vel eorum illius et omnia exigant effi
 cere, ad tempus de statuto nec ab omni et quoad impellere
 iura quarumcumq; Personarum cuiuscumq; conditionis status et sex
 extra viam iuris et officii Regni nisi quod opus fuerit non
 de eadem curare, intercedere et liberare indemne, sed Loro
 reddere de non tara Quingentarum Marcarum Polon per

1597-1608

eundem Egidium Ezechowski aut eius heredes sup. scribis Mag^{stris}
Danzowiczona et Enoch Zaklikos eorum, quia non statu
tione Enoch Enoch Polakovi ad exequenda omnia Comple
tionem omnia, ad solvendum Lucumben. In qua quidem
Tabula Luggerarum Marcand' Poloni ac p. realiqua parte esse
omnibus non completa Compendia fatis ex his Miram. Ego
Egidius Ezechowski aut eius Pater ad Instancia' Fratris Mag^{stris} Da
nizowiczona et Enoch Zaklikos eorum, prius ad fidei fidei
Casirei Capitani Premislens' ex hinc receptus supra quo ad invicem
spectat mediante tempore in primo statum Termo tanquam pe
nitentia stare Jurpare respondere Tandem offerat luere Mag^{stris}
Istem hinc satisfacere ac omne iudicium facti debebit et ten
bitur, seque ac quod duceres ac eaq. oia obligat, eumq. Ternum
primu' penitus, et alios omnes ex in consequentia eiusq. Ternum
rem penitus. Vera Infirmitate q. maion minoritate
Inconveniens, Legatione intra delicta Regni, evulso militari
ad Munimenta ad eum totum. Vel alijs quibusvis Aliisq.
et legalibus impedimentis non deferendis, id qui etiam non alio
proximos Ternos Offerat Casirei Premislens' Alionem de
non nocere Nullasq. Mores appellones ac earu' p. sequentes
faciendo ac omnia ad p. mo simplicibus vel incatibus
Vobis n. personibus talibus n. Ezechowski Terni
C. Conventores alijsq. omnibus Juris veteris et defensis n. r.
terfugendo ita fidei insere ad p. Mediantes.

Bilinski Bilinskiemu

Donat

Compares personal' coram Offi. Archisq. p. reu' Casirei Capitani
Premislens' Nobilit' Jedho Bilinski Actyloxiz. dicitur
Jugn Bilinsky Actyloflus Sanus mente et corpore